iudicium terrestre et officium castrense Cracouiense pro subdelegatis memo-
rati iudicij nostri iudicibus nostris habeant et agnoscant, iurisdictioni eorum

subeant, neque eam sub grauissimis paenis impediant, imo praesentem sub-

delegationem nostram inuiolabiliter obseruent pro gratia nostra. In cuius

rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussi-

mus. Datum (iedani die decima sexta Februarij, anno Domini millesimo

sexcentesimo sexagesimo, regnorum nostrorum Poloniae et Sveciae duode-

cimo anno. — Ioannes Casimirus rex. — Stephanus Hankiewicz secreta-

rius S. R. M.

Acta Consul. Crac. 40, sir. 1541.
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!!*.>. i66o. die 17. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de propugnaculis urbis reficiendis.

Actum feria quarta post dominicam Iudica. — lidem considerato
;
quod

propugnacula ciuiUitis valde sunt desolata ac ruinata, proinde vt seniores

contubernij eadem propug-nacula sumptibus propriis reparent ac cooperiant,

sub paena quinquaginta marcarum serio concluserunt ac iniunxerunt; quoad
vero \ocii ad excursionem praeparata, wycieczki dicta, itidem ruinata, pecu-

niam pro restauratione eorundem ex aerario ciuitatis accipiendam esse, vna-

nimibus votis ac sententiis suis concluserunt.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 334.

1170. 1OÓ0. die 7. m. Aprilis, Cracoviae.

Senatus consultum de vectigale, quod »brzegowe«. dicebatur.

Actum feria quarta post festum Annuntiationis b. Mariae yirginis pro-

xima, die 7. Aprilis 1660. — Spectabiles domini proconsul et consules ciui-

tatis Cracouiensis, per schaedulas in praetorio conuocati et una cum honoratis

quadraginta viris congregati existentes, summam quadringentorum septem

decem florenorum Polonicalium, per spectabilem (jasparum Celesta consulem

Cracouiensem in extructionem theatri pro coronatione S. R. M. domini cle-

mentissimi errogatam (quod idem d. Celesta attestatione spectabilis olim

Andreae Cieniowic, pro illo tempore proconsulis Cracouiensis manu subscripta

deduxit) ipsi acceptauerunt, ac eidem prouentum a lignis in littore ciuitatis

constitutis et constituendis, in annuam administrationem (cum ea condicione
;

ut medietatem proventus eiusdem sibi in solutum summae suprascriptae ipsi

debitae defalcet, alteram vero medietatem ad aerarium ciuitatis inferat) vna-

nimibus votis et sententijs suis contulerunt et ordinationem exigendi prouen-

tus eiusdem actis praesentibus inseri mandauerunt. Cuius tenor sequitur talis